
KZ12_F00001 Darovací smlouva

DAROVACI SMLOUVAuzavřená dle § 2055 a násl. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů
(Zašh'mě/e variantu A) nebo 8))IEIPrávn/cká Osoba“.-

1. Fírma: Medleervla s.r.o.
Zastoupené: lng. Jan Mára a MUDr. Petr Grünthal, jednatelése sídlem: Klapkova 1874/83, 182 00 Praha 8 - KobylisyIČ: 27201864
DIČ: c2899004572
bankovní spojení:
(dále jen dárce)

2. Krajská zdravotní. a. s.
SOCIáInI péče 3316/12A. 401 13 Ustl nad LabernIČ: 25488627DIČ: 0225488627bankovní spojení: ČSOB. a.s. Ústí nad LabemČÍSIO üčłu: 199240780/0300

EIFyz/cká osoba1:
Jméno a příjmení:
bytem: .
místem podnikání:
IČ/nar.:
DIČ:

bankovní spojení:

zastoupená lng.Petrem Fialou.0méno).generá1níředitel ú'imkce)(dále jen .obdarovaný')

l. Předmět smlouvy(Zašb'tııè'te variantu A) nebo B))
Dárce na základě této smlouvy darujeo darovaněmu pro jeho odštěpný závod -

............................................................................Kč)uvedený dar obdarovanému poukážebezhotovostním převodem na jeho bankovní účetč. 199240780/0300. variabilní symbol: ........................specifický symbol: ...................... do 10 dnů od podpisutéto darovací smlouvy nebo hotovostně na platebním místěKrajské zdravotní. a.s..

U
B) Dárce na základě této smlouvy darujeobdarovaněmu pro jeho odštěpný závod -Nemocnice Teplice. o.z. věcný dar Vysokofrekvenčnígenerator Valleylab VLLS10. SN:L15L3474GX vhodnotě301.895,-Kč s DPH 21%.
Dárce se zavazuje předat tento dar obdarovanémunejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy na výšeuvedenou adresu.

II. Účel smlouvy1. Dárce daruje obdarovaněmudama zdravotnické účely pro provozchirurgie operační sál oddělen íodštěpného závodu-Nemocnlce Taplíce. o.z..
2. Dárce je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svem daňovém přiznání jako sponzorský dar ve prospěchzdravotnictví dle § 15 odst. 1 zakona č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů. v platném znění.3. Obdarovaný dar s díky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu. pro který mu byl poskytnut.

III. Závěrečná ustanovení
1. Dárce prohlašuje. že vdobě uzavření této smlouvy není osobou vpěčl zdravotnických zařízení obdarovaného aninepřijímá služby ve smyslu ust. § 2067 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.2. Dárce prohlašuje. že na předmětu daru nevázne žádné zástavní právo ani žádné užívací právo třetí osoby ani jinéprávní nebo faktické vady. která by bránily řádnému výkonu vlastnického práva.3. *V případě. že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč beznevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákonaúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv). nabývá tato smlouvav souladu s § 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.4. Smluvní strany shodně prohlašují. že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh). nepředstavujeobchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a ani důvěrnéInformace. a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.5. Smluvní strany se dohodly. že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registrusmluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o rellstru smluv Krajská Zdravotní. a. s. velhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.

Účinnost od:
20.7.2017

Garant:
NRLZ

UvoInll:
VKK

Schválíl:
GR KZ Strana:

1 z 2

Dlstrlbuce: Verze:
Intranet 5



KZ12_F00001 Darovací smlouva

6. V případě. že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, jeoprávněna pl'edat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla poskytnutasprávci registnr smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
7. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a právaa povinnosti z něj vzniklé se i'ldí touto smlouvou.

a. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přecetly, že tato byla uzavřena povzájemném projednání, podle jejich prave a svobodné vůle. vážně, jasně a srozumitelně. nikoli v tísni či za nápadněnevýhodných podmínek. Na důkaz toho pfipojují své podpis .

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplál'ích. po jednom pro každou smluvní stranu.
10. Smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

-2V Ústí nad Labem. dne.................. m7

Madiservis s.r.o 05 a.) É? i.‘ e . mam».
Ing. Jan Mára. jednatel ":3“ an: x* LH.. . .J '_.ıhún-ı

. Vex

x..

. r n a . ednatel

gr. David Soukup. jednatel

MEDISERVIS s.r.o.
Klapkova 1874l83. Kobylisy

182 00 Praha 8 -2-
łČ'. 27201384 DIČ: 02699004572

* Ustanovení bodů 3 — 7 clanku Ill. Závěrečná ustanovení této smlouvy se neuplstní v prípade. kdyje smlouva uzavírana s fyzickou osobouprávně jednajíci mimo rámec sve podnikatelská cinnosti

Účinnost od: Garant: Uvolnll: Schvalll: Distribuce: Verze: Strana:20.7.2017 NRLZ VKK GR KZ intranet 5




